финансова корекция в размер на 15 % по договор № 2069/18.08.2022 г.  с  „Информат“  ООД, 
доначислена до достигане на пълния размер от 25 %.
ОСЪЖДА Министерство  на  регионалното  развитие  и  благоустройството  да  заплати  на 
Министерство на здравеопазването направените по делото разноски в общ размер 5006,36 (пет 
хиляди  и  шест  лева  и  тридесет  и  шест  стотинки)  лева,  от  които  3  600  лв.  за  адвокатско 
възнаграждение и 1406,36 лв. за платена държавна такса.
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд 
в 14-дневен срок от получаването му.